

AUSTRALIAN BARBECUE DENMARK ApS

Solhøj 20
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Anders Thode
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUSTRALIAN BARBECUE DENMARK ApS
Solhøj 20
9240 Nibe

Telefonnummer: 40556129

CVR-nr: 30077997

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Handelsbanken
Jernbanegade 4
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at udøve franchisevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 35 t.kr. og anses som tilfredsstillende. Den samlede balancesum udgør 3.469 t.kr. og egenkapitalen udgør 160 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Australian Barbecue Danmark ApS forventer et tilsvarende resultat næste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		211.568	177.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.955	-34.605
Resultat af ordinær primær drift		148.613	142.610
Andre finansielle indtægter		9.930	10.012
Øvrige finansielle omkostninger		-113.101	-107.398
Ordinært resultat før skat		45.442	45.224
Skat af årets resultat		-10.529	-16.680
Årets resultat		34.913	28.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.913	28.544
I alt		34.913	28.544

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.556.967	2.612.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.320	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.585.287	2.612.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.783	185.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		161.783	185.175
Anlægsaktiver i alt		2.747.070	2.798.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.110	116.109
Udsudte skatteaktiver		17.886	30.480
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		688.365	64.041
Tilgodehavender i alt		722.361	212.630
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		722.361	212.630
Aktiver i alt		3.469.431	3.010.647

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		35.146	233
Egenkapital i alt	2	160.146	125.233
Gæld til banker		1.922.090	1.718.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.922.090	1.718.563
Gæld til banker		324.062	142.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.031.566	1.002.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.567	22.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.195	1.166.851
Gældsforpligtelser i alt		3.309.285	2.885.414
Passiver i alt		3.469.431	3.010.647

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Prioriterings- bygninger omkostninger		Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	2.725.500	41.000	0
Tilgang	0	0	35.400
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.725.500	41.000	35.400
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-149.903	-3.755	0
Årets afskrivning	-54.510	-1.365	-7.080
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-204.413	-5.120	-7.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.521.087	35.880	28.320

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	233	0	125.233
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	34.913	0	34.913
Egenkapital ultimo	125.000	0	35.146	0	160.146